Henricus siue eius Successores ad Instanciam prefatorum Nobilium
 Felho et Procopij, Marckwlich super coronatione fratrum inter se gerundis
 vel eorum posterorum ad officium patens castreus Capitani Przemislens ex
 hunc receptu superscripto quoad respondendum spectat mediante temper
 in primo statuto termino tanquam peremptorio stare uel parere, re
 spondere, vadium prefatum luere, Inscriptioni huic satisficere, ac omne
 iudicium pat. desebit et tenebitur, reg. ac suis successores ad eadem
 miserit et obligat patens, Alium Terminum primum peremptorium, et
 alios omnes exinde conuequentes quoad eisdem terminos temper perempto
 rios, ut re infirmitate pro maiori minoritate successorum, Legatio
 ne intra vel extra Regnum seruicio militum, ad munimenta, ad Cui
 ctorem vel alij quibusuis dilationibus et legalibus impedimentis non
 differendo. Ad Quierationem istam proximo officij, prefati castreus capi
 taneus Przemislens terminos, dilationem sibi non recipiendo, nullas
 motiones, appellaciones, ac eorum prosecutiones faciendo, ac p. omnia
 omnia p. omnia simplicibus vel triplicibus, euasionibus, suspensionibus, In
 talis tunc, p. omnia ne Terrestri bello, Conuentione, ac alij, oibz
 uis remedij et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quo
 uis euadendo hac super personam Regis ad p. omnia mediante

Terlecki Snickiem u obligat

Comparens personaliter coram officio castri Przemislens No
 bilis Marckwlich Terlecki, senus mente et seropore existens a Terlecki
 Snickibus iuribus iurisdictionibus, suis quibusuis proprijs et con
 petens recedendo, p. omnia vero castrensi capitaneali Przemislens
 iurisdictioni, quoad actum hunc attinet seum successores auto
 nis suis generaliter omnibus totaliter et plerane incorporandis
 subijciendo palam libere publice ac per expressum recognouit. Quia
 ipse bona sua propria et hereditaria inscripta uellet p. omnia
 by na d. n. o. y. t. u. d. o. Swarzkowa Potoka do Procoradu un
 tas sui Recognouit ex una, ex altera u.

Marthouli Fedorowid, Item Pul Falcy Suanorzei na Demia
 noue in bonis villa Marbow Terra et Districtu present. Primiti
 en iacens et consistens, cum omni p[ro]missum Jure Dominio pro
 priete nihilq[ue] obligatio, cumq[ue] omnibus et singulis sorti
 ue eandem ualidibus, fructibus, prouentibus, redditibus, com
 modis, emolumentis, obuentibus, aduentibusq[ue] et peruenis generat
 riuersis, nihil ex p[ro]missis, Jure, Dominij, proprietate, ac Aug
 uis Conpetenti et p[ro]rogata pro se Recognoscere suisq[ue] sue
 efronibus, aut quopiam alio reteruando seu excipiendo, uenim
 tra late, longe, circumferentialiterq[ue] prout eadem bona ipse met
 Recognoscent tenuit, habuit, et possidebat, ipsiq[ue] conueniant ac
 eidem legitime seruiebant. Jam ex nunc et defacto nobili Stephano
 Hnrichi cuiusq[ue] posteris in summa Triginta Florenorum Polonica
 realter per se Recognoscentem leuata et percepta de qua p[ro]ter
 quietatur, hinc et ab actu p[ro]d[er]enti ad Festum Conuersionis San
 cti Pauli Apostoli post Decem Annos proxime et immediate uentu
 ros incidens, et in defectu p[ro]uenit eandem sortium exemptio
 nis summamq[ue] memoratis Triginta Florenorum potest totalis et in
 tegra realis perolutionis, ex tunc de uno Decennio ad aliud pe
 cennium Festo ad Festum p[ro] simili die et Festo Conuersionis
 sancti Pauli Apostoli se se determinari, annis et Festis se se conti
 nue et immediate sequens usq[ue] ad exemplationem bonorum eandem
 summamq[ue] memoratis totali et integra reali perolutionem obliga
 uit, inscripsit, et inscribuit, prout obligat, inscribit, et inscribit
 presentibus. In qua quidem bono superscripta p[ro]missa omnia p[ro]
 sentibus per se Recognoscentem obligata et inscribuita iam ex nunc
 et defacto in idem Recognoscentem nobili Mathias Forlechi p[ro]tato nobili
 Stephano Hnrichi obligatio suo cuiusq[ue] posteris coram officio p[ro]
 sentibus et admittit realm Innomp[ro]sionem, et actualem pau
 ficamq[ue]

fiamq; possessionem, per Mortem quemcumq; competens et Nobiles
 suis die quocumq; voluerit officio acceptat, Per ipsam nobilium
 Stephanum Thuchi obligationem suam priusq; posteris, hinc eadem
 bona primisq; omnia p[ro]p[ri]a inuadit, cum vniuersis conu-
 uentibus et usufructibus, a tenentibusq; et pertinent generatim
 omnibus tenendi, habendi, et possidendi, illiq; quiete et pacifice vi-
 uendi, ac de iure suo, suorumq; successorum quousq; beneplacito
 libere et effectualiter conuertendi modo ad iure obligationis. Per hanc
 et tenentibus memoratis recognoscens p[re]sente ac suis Successores in-
 et Successores suis generatim omnibus, Summisq; penitentijs quibus
 habitis et habitis eidem supra scripto Nobili Stephano Thuchi obliga-
 tio suo inscribitur et obligat p[re]sente, ipsum, et eius Successores in illis
 bonis primisq; omnibus p[ro]p[ri]a p[er] se recognoscens inuadit
 et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis impetitione iuri-
 dica, quamcumq; personarum, cuiuscumq; conditionis status et le-
 xus cuiuscumq; existet, in omni iudicio et officio Regni, semper to-
 ties quoties opus fuerit, iuri defendere, euincere, intercedere, et eli-
 berare, indemneq; cum p[ro]p[ri]a reddere, nec non hinc eadem bo-
 na primisq; omnia p[ro]p[ri]a p[er] se recognoscens obligata et inua-
 diata, et omnibus in genere iuris et in iudicio p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a super primisq; omnia modo quousq; cuiuscumq; p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a factis et factis tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]a super eadem
 bona supra scripta modo quocumq; importatis et importatis, Quis de-
 nig; et Per iuris, p[ro]p[ri]a iuris quibusvis in quocumq; iudicio
 et gradu iuris dependens et in quocumq; iudicio et officio Regni ob-
 tend et obtinend, ac super primisq; omnibus p[ro]p[ri]a obligatis p[ro]p[ri]a
 hinc et p[ro]p[ri]a emundare et elibere, mundaq; et liberatam
 p[ro]p[ri]a facere, ac etiam Innominationem p[ro]p[ri]a coram officio p[ro]p[ri]a
 iuris admittam in fando bonorum eorundem p[ro]p[ri]a inua-
 diatorum sum per Mortem quemcumq; et Nobiles

quiverur non denegare, imo debet et tenetur, eandem libere da-
 re et effectualiter admittere, datamque et admittendam. Possessionem
 et usum fructuum promissorum omnium proinde inuadit quous mo-
 do, tam per se, quam per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas non impedire nec adimere, ipsiusque obligatorum suorum et
 illius posteriori in promissis omnibus proinde obligati nullo modo in-
 iurari, ita ut hanc eandem bona promissam, omnia proinde inuadi-
 ata, idem obligatorum suus cum suis posteriori quiete et paufi-
 ca proinde Inscriptionis obligatorum, vigore tenere, habere, et
 possidere queat, illisq; nisi posset, sed ad exemptionem bo-
 norum eorundem summasq; munita totalis et integra realis ac
 effectiuam per solutionem, sed sub radio summas similis. In quibus
 venonum Tolonicarum, per eundem sed ignorantes siue eius, suc-
 cessores, supra scripto obligatorum suo, ipsiusq; successores ob non
 completionem promissionum omnium et singulorum tam in par-
 te quam in toto, tunc quibus opus fuerit ad solvendum succumbent.
 In quo quidem radio modo promissis ad solvendum succumbent ac pro-
 aliqua principali ex promissis non completa complenda etiam existens,
 memoratus Decretorum Nobilis Mathias Terlebi, siue eius successores,
 ad instantiam prefati Nobilis Stephanus Thucili obligatorum, sui vel eius
 posteriorum ad Officium prodeus Castrensae Capitaneae Promissionis, ex-
 tunc recessu supra scripto, quod ad respondendum spectat mediante, sem-
 per in primo finitionis termino, tanquam peremptorio stare, nisi parere
 respondere, radio promissum fuerit, Inscriptioni huic satisficere, aut
 iudicatum pari debet et tenetur, sed re supra successores ad eadem
 omnia vincit et obligat proinde. Illam terminum priorum peremptori-
 um et alios omnes exinde consequentes, cum eundem terminos tempor-
 peremptorios, vera infirmitate pro maiori, minoritate successorum, lega-
 vere extra vel extra Regnum servitio militari, ad munimenta, ad evictorem
 vel alij quibusvis huiusmodi et legalibus impedimentis non offerendo, ad
 Quicquid

Quicquid in hac provincia officii, prefati Capitanei Prædicatorum
commissi, dilationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes
et executiones faciendo, ac præmissa omnia præmissis pluriq;
vel tripliciter, evasione, suspensionibus, et alijs suis, p[er]sonis
reum, bello, conuentione, ac alijs omnibus suis remedijs et defensionibus sub
terfugiendo, nec modo alio quouis modo hanc uiam presentis personali
cautione ad præmissa omnia mediante.

Matkowski Inickiemu Donat

Patris personaliter coram officio et Actis p[re]ter factum Capitanei Præ-
dicatorum Nobilis Geronis Matkowski Ciuium Poloniarum, tanus mente et corpore
existens à Terris, Districtibus, Limitibus, Iurisditionibusq; suis quibusuis pro-
prie et competere uidentibus p[re]sentibus Capitanei Prædicatorum
Iurisditioni quoad actum hunc attinet rebus successibus, ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plerane incorporando, atq; subiiciendo palam
libere publicè, ac per expressum recognouit. Quia ipse suo et Nobilis Pro-
curator Matkowski Ciuium Poloniarum Fratri sui germani Recognoscens, pro
quibus rati habitatione cauet ac se p[re]sentibus in scriptis nomine bona sua
eiusdem Fratri sui propria et hereditaria infra scripta scilicet In summo
La Ornego unio meum Nobili Wardo Matkowski et filiaribus ex utraque
parte ad modum d[omi]ni Geronis horeq; me d[omi]ni uel d[omi]ni uel d[omi]ni
à bonis villæ Matkow Terra et Districtu p[re]sentis Prædicatorum iuris
et consistens, cum omni p[re]dicatorum d[omi]ni, Dominio, proprietate, et he-
reditate et hereditate, rebusq; hereditarijs, cumq; omnibus et singulis
sortis p[re]sentis utilitatibus, fructibus, prouentibus, redditibus, commodis
emolumentis, auentibus, et alijsq; et p[er]tinentijs generaliter unio
suis, nihil ex p[re]sentibus suis, Dominij, proprietatis, ac cuiuscumq; compe-
tentis et p[re]sentibus pro se Recognoscens quibus successibus aut quo-
piam alio uentando seu excipiendo penum ita late, longe, circumf[er]-
rentia h[ab]ere, prout p[re]sentis sortis hereditatis se in suis metis et limiti-
bus ab antiquo extendit et p[re]sentibus, et per eadem bona sortis p[re]sentis
ipsomet Recognoscens tenuit, habuit, et possidebat, ipsomet conuenient
ac eadem sortis h[ab]ere seruicium, de memorato et defuncto Nobili Sup[er]iorum
Inicki cuiusq; p[re]sentis hereditatis, donauit, inuenit et...